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Omówienie posiedzenia Okręgowej Rady Lekarskiej WIL
z 15 maja 2010 r.

Powołano specjalną komisję
Kolejne posiedzenie Okręgowej Rady Lekarskiej, któremu przewodniczył pre-

zes Krzysztof Kordel, odbyło się 15 maja. Podjęto jak zwykle uchwały w sprawach
osobowych (przedstawiciele WIL w konkursach, przyznanie praw wykonywania
zawodu dla cudzoziemców, skierowanie lekarza na przeszkolenie po przerwie
w wykonywaniu zawodu).

Na wniosek prezesa została powołana komisja specjalna w sprawie wyjaśnienia
sytuacji opisanej w Gazecie Wyborczej („Uciekajcie stąd” – 29.04.2010 r.)
o sytuacji w Centrum Stomatologii Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu.

Uchwalono przyznawanie naszym lekarzom seniorom, którzy rozpoczęli 90. rok
życia, zasiłków losowych w trybie bardzo uproszczonym. Ma to być jednorazowa
gratyfikacja – wyraz uznania członków WIL dla najstarszych kolegów.

Powołano pełnomocnika prezesa WIL ds. sportu i rekreacji. Został nim dr Woj-
ciech Łącki, który po objęciu funkcji szefa NSL nie może być nadal przewodni-
czącym Komisji Sportu w naszej radzie. A przecież nikt bardziej nie nadaje się na
organizatora sportu w naszym środowisku niż nasz maratończyk! Drugim pełno-
mocnikiem w tej dziedzinie został dr Tomasz Kaczmarek.

Zmienione zostały terminy posiedzeń ORL w czerwcu: na 13 – niedziela, oraz
w październiku: na 9–10 (piątek–sobota). Na posiedzenie w czerwcu planowane
jest uroczyste otwarcie Delegatury WIL w Kaliszu. Po remoncie budynek jest
gotów, aby koledzy z Kalisza i okolic mogli spotykać się w swoim gronie, i nie
tylko… Tylko od nich zależy, czym wypełnią nową przestrzeń. W październiku
planujemy zebranie wyjazdowe połączone ze szkoleniem dla członków ORL.
Dopracowujemy program i miejsce.

Wypełniając uchwałę ostatniego, XXXI Zjazdu, ORL podjęła uchwałę w sprawie
wynagrodzeń dla funkcyjnych członków WIL. Sformalizowanie pracy członków
prezydium ORL, wiceprezesów oraz skarbnika i sekretarza ma polepszyć dostęp-
ność i obsługę lekarzy w Biurze WIL zarówno w Poznaniu, jak i delegaturach.
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